
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR  V/267/16 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2016 r. 

 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/1/16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego              
z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2016 (w podziale na plany finansowe 
poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz 
na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) uchwala się, co następuje: 
 
 
 
 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 
szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 
podstawie Uchwały Nr V/…./16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 
6 grudnia 2016 r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
powiatu na rok 2016 w zakresie zadań własnych i zleconych oraz wniosków 
wydziałów organizacyjnych Powiatu Zduńskowolskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 
jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli. 

 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr V/267/16 

                                                                                              Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                                                          z dnia 6 grudnia 2016 r. 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ROZDZIAŁ 75019 RADY POWIATÓW 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
17.11.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
06.12.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   222 038 -3 193 218 845 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   222 038 -3 193 218 845 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   222 038 -3 193 218 845 

  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 222 038 -3 193 218 845 

 

ROZDZIAŁ 75020 STAROSTWO POWIATOWE 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Plan na 
dzień 

30.11.2016 
r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

06.12.2016 
r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   128 560 0 0 128 560 

2. DOCHODY BIEŻĄCE,  W TYM:   128 560 0 0 128 560 

  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa  0750 5 160     5 160 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 2 500     2 500 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 120 900     120 900 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   6 074 241 3 193 0 6 077 434 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   6 070 305 3 193 0 6 073 498 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   6 059 305 3 193 0 6 062 498 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   4 893 466 0 0 4 893 466 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 798 253     3 798 253 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 299 911     299 911 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 679 479     679 479 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 73 535     73 535 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 42 288     42 288 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 165 839 3 193 0 1 169 032 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 267 527 3 193 3 000 273 720 

  Zakup energii 4260 149 780   -9 641 140 139 



  Zakup usług remontowych 4270 177 854   1 141 178 995 

  zakup usług zdrowotnych 4280 7 000     7 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 210 234   5 500 215 734 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 44 546     44 546 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 43 150     43 150 

  Podróże służbowe krajowe 4410 11 756     11 756 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 620     620 

  Różne opłaty i składki 4430 79 124     79 124 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 114 298     114 298 

  Podatek od nieruchomości 4480 100     100 

  
Pozostałe wydatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządowych 4500 2 450     2 450 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 360     360 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 500     500 

  Pozostałe odsetki 4580 440     440 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 13 100     13 100 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 43 000     43 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   11 000 0 0 11 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 11 000     11 000 

7. 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z 
TEGO:   3 936 0 0 3 936 

8. 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   3 936 0 0 3 936 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 3 936     3 936 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80130 SZKOŁY ZAWODOWE 

ZESPOŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.11.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
06.12.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   17 601 0 17 601 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   17 601 0 17 601 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 177   177 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 17 424   17 424 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 784 029 90 800 3 874 829 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   3 784 029 90 800 3 874 829 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 687 611 90 800 3 778 411 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   3 196 499 65 800 3 262 299 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 475 640 65 800 2 541 440 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 199 840   199 840 



  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 461 560   461 560 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 57 959   57 959 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 500   1 500 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   491 112 25 000 516 112 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 21 700   21 700 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 31 248   31 248 

  Zakup energii 4260 189 663 25 000 214 663 

  Zakup usług remontowych 4270 3 309   3 309 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 875   875 

  Zakup usług pozostałych 4300 30 700   30 700 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 928   2 928 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 4 500   4 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 234   234 

  Różne opłaty i składki 4430 1 915   1 915 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 202 549   202 549 

  Podatek od nieruchomości 4480 732   732 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 759   759 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   19 209 0 19 209 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 7 449   7 449 

  Stypendia dla uczniów 3240 11 760   11 760 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w 
tym wydatki budżetu środków europejskich:   77 209 0 77 209 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 5 220   5 220 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 898   898 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 129   129 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 4 000   4 000 

  Zakup usług pozostałych 4307 11 478   11 478 

  Podróże służbowe zagraniczne 4427 2 301   2 301 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 
służby cywilnej 4707 53 183   53 183 

 

ROZDZIAŁ 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NACZELNIK WYDZIAŁU EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.11.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
06.12.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   662 834 -90 800 572 034 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   662 834 -90 800 572 034 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   662 834 -90 800 572 034 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   14 120 0 14 120 



  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 14 120   14 120 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   648 714 -90 800 557 914 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 688   3 688 

  Zakup usług pozostałych 4300 645 026 -90 800 554 226 

 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

ROZDZIAŁ 85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Plan na 
dzień 

30.11.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

06.12.2016 
r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   2 224 580 0 0 2 224 580 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   2 224 580 0 0 2 224 580 

  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa (…) 0750 2 400     2 400 

  Wpływy z usług 0830 2 220 920     2 220 920 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 804     804 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 456     456 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   3 511 941 5 371 0 3 517 312 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 464 942 5 371 0 3 470 313 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   3 457 631 5 371 0 3 463 002 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   2 473 967 5 371 0 2 479 338 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 914 595 5 371   1 919 966 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 143 668     143 668 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 334 447     334 447 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 38 929     38 929 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 24 027     24 027 

  
Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 4780 18 301     18 301 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   983 664 0 0 983 664 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 259 252   8 284 267 536 

  Zakup środków żywności 4220 259 856   -2 747 257 109 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 40 000   -3 161 36 839 

  Zakup energii 4260 147 857     147 857 

  Zakup usług remontowych 4270 19 457   -454 19 003 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 000   150 2 150 

  Zakup usług pozostałych 4300 133 542     133 542 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 5 000   -100 4 900 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 400   -340 60 

  Podróże służbowe krajowe 4410 706   -706 0 

  Różne opłaty i składki 4430 10 587   -967 9 620 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 4440 89 002     89 002 



socjalnych 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 907     2 907 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetu 
państwa 4490 550     550 

  Opłaty na rzecz budżetu j.s.t. 4520 4 863     4 863 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami 4700 7 685   41 7 726 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   7 311 0 0 7 311 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3020 7 311     7 311 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   46 999 0 0 46 999 

8. 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   46 999 0 0 46 999 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 46 999     46 999 

 

ROZDZIAŁ 85204 RODZINY ZASTĘPCZE 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
11.10.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
06.12.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   418 447 -3 871 414 576 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   418 447 -3 871 414 576 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   4 143 -38 4 105 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   1 000 0 1 000 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 836   836 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 144   144 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 20   20 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   3 143 -38 3 105 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 983   983 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 160 -38 2 122 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   414 304 -3 833 410 471 

  Świadczenia społeczne 3110 414 304 -3 833 410 471 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


